PORTARIA PGJ/PI Nº 1274/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício GAECO nº 153/2019,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor THIAGO DE ARAÚJO COSTA SOARES, técnico ministerial,
matrícula nº 335, para participar, no mês de maio de 2019, do treinamento Cellebrite Certi-
fied Operator – CCO e Cellebrite Certified Physical Operator – CCPA + Cellebrite Certifi-
ed Analyst, na sede da Cellebrite, em São Paulo-SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	RESOLVE